
税務研修会開催のご案内のご案内案内

                  　　　 公益社団法人厚狭法人会　  会　　長　　  島津　博行　 
公益社団法人厚狭法人会 　研修委員長　吉野　　一　  
厚狭間税会　　　    　　　      会　　長　　  豊田　弘光   

　 時下 ますますご案内清栄のこととお喜び申し上げます。のこととお喜び申し上げます。喜び申し上げます。び申し上げます。申し上げます。し上げます。上げます。げます。
下記の通り、税務研修会を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願の通り、税務研修会を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願り、税務研修会を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願税務研修会を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願開催のご案内いたし上げます。ますのでご案内案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願の方々のご出席を賜りますようお願のご案内出席を賜りますようお願を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願賜りますようお願りますようお喜び申し上げます。願
い申し上げます。し上げます。上げます。げます。

記の通り、税務研修会を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願

　　日　　時　　　平成 30 年 8 月 27 日（月）14：30～（90 分）

　　場　　所　　　厚狭複合施設　第２研修室A・B　　TEL　0836-72-0507
　
　　講　　師　　　厚狭税務署　統括官

　　内　　容　　　消費税の改正について（テキストは、当日配布いたします。）について（テキストは、当日配布いたします。）は、税務研修会を開催いたしますのでご案内させていただきます。多数の方々のご出席を賜りますようお願当日配布いたします。）いたし上げます。ます。）

　----------------------------------　　申し上げます。込期日：8 月 10 日（金）　　-----------------------------

　　8/27（月）税務研修 参加申し上げます。込書　（ＦＡＸ　0836-73-2279）

　　　　　　　　

　　　　　　　　会社名    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

         　　　 氏　 名　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　               

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


